DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2025 | Edição: 81 | Seção: 3 | Página: 255

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

EDITAL

DEFERIMENTO DEFINITIVO DE CHAPA - SUBSTITUTO

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 10ª REGIÃO - CREFITO-10, devidamente constituída conforme a Portaria-COFFITO nº 31,

de 6 de fevereiro de 2025, torna público o deferimento do pedido de inscrição da Chapa nº 1, denominada

"INTEGRAR, INOVAR E AVANÇAR", para a eleição do CREFITO-10, quadriênio 2025-2029, composta pelos

seguintes profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e Suplentes, respectivamente: ADRIANO

SLONGO, CREFITO 54684-F; ANDRÉ CRUZ, CREFITO 113258-F; DOLORES LOPES LESCOWICZ, CREFITO

4834-TO; EDUARDO STEFANO BENEDET, CREFITO 117517-F; LAURO SCHLICHTING JUNIOR, CREFITO

16725-F; LUCIANA STAUT AYRES DE SOUZA, CREFITO 6150-TO; LUIZA MARTINS FARIA, CREFITO 112235-F;

MARISTELA VIEIRA, CREFITO 9631-TO; WAGNER CRUZ HAUN, CREFITO 161960-F; ADRIANA FASSBINDER

DESSUY, CREFITO 84126-F; ADRIANO RODYCZ, CREFITO 215377-F; ARIETE INÊS MINETTO, CREFITO

22328-F; CAROLINE DE SOUZA MATTOS, CREFITO 5993-TO; GISELE DO AMARAL LIMA, CREFITO 11277-TO;

JULIANO TIBOLA, CREFITO 31329-F; MARÍLIA NUNES GODINHO, CREFITO 218005-F; PRISCILA PERES

CANTO, CREFITO 120703-F; e RAFAEL FERREIRA BORGES, CREFITO 12205-TO. O presente Edital substitui o

Edital de Deferimento Provisório de Chapa do Processo Eleitoral do CREFITO-10, publicado em Jornal de

Grande Circulação, bem como no Diário Oficial da União.

Florianópolis/SC, 29 de abril de 2025.

DRA. FLAVIA HOOD NEVES CLAUMANN

Presidente da Comissão Eleitoral do CREFITO-10

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/04/2025, 22:03 EDITAL - EDITAL - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-626750395 1/1